



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Tlf. dir. 6362 1625
Mobil: 2134 2219
hej@erc-revision.dk

*MH Rigtig Rent IVS
Bystævnet 26
5260 Odense S*

CVR-nr: 39 13 25 08

*ÅRSRAPPORT
1. december 2017 - 31. marts 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/9 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. december 2017 - 31. marts 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MH Rigtig Rent IVS
Bystævnet 26
5260 Odense S

Telefon: 40 95 49 08
E-mail: mh@mhrigtigrent.dk

CVR-nr.: 39 13 25 08
Stiftet: 1. december 2017
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. december - 31. marts
Kundenr.: 10830

Direktion

Henriette Bokær Hansen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

ERC Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et resultat på kr.- 178.058, som betragtes som forventet i et opstartsår. Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. DECEMBER 2017 - 31. MARTS 2019

	2017/19
BRUTTOFORTJENESTE	993.085
1 Personalemkostninger	1.215.476-
DRIFTSRESULTAT	222.391-
Andre finansielle indtægter	100
Andre finansielle omkostninger	5.919-
RESULTAT FØR SKAT	228.210-
Skat af årets resultat	50.152
ÅRETS RESULTAT	178.058-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	178.058-
DISPONERET I ALT	178.058-

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
 AKTIVER

	2019
Deposita.....	7.350
Finansielle anlægsaktiver	7.350
ANLÆGSAKTIVER	7.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.366
Udskudt skatteaktiv	50.152
Tilgodehavender	190.518
Likvide beholdninger	1.697
OMSÆTNINGSAKTIVER	192.215
AKTIVER	199.565

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital.....	2.000
Overført resultat	178.058-
2 EGENKAPITAL	176.058-
Kreditinstitutter	31.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.603
Anden gæld	255.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	51.095
Kortfristede gældsforpligtelser	375.623
GÆLDSFORPLIGTELSE	375.623
PASSIVER	199.565
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

	2017/19
1 Personalemkostninger	
Antal personer beskæftiget.....	4
Lønninger	1.215.476
Personalemkostninger i alt	1.215.476

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	2.000	0	2.000
Overført resultat	0	178.058-	178.058-
	<u>2.000</u>	<u>178.058-</u>	<u>176.058-</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje af bygninger kr. 29.400 pr. år. , opsigelse med 3 måneders varsel.

Leasingydelse på kr. 57.060 pr. år. Udløb med 1/3 henholdsvis den 31.7.2023 den 31.8.2023 og den 28.2.2024. Henvsningsbeløb på kr. 25.000 kr./stk.ved udløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Menona Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:39132508-RID:26632999

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-09-03 13:12:45Z

NEM ID 

Karen Helle Østergaard Jensen

Registreret revisor

På vegne af: ERC Revision Godkendt Revisionspartsselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-643319065602

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-09-03 13:16:59Z

NEM ID 

Mette Menona Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:39132508-RID:26632999

IP: 93.165.xxx.xxx

2019-09-03 13:35:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YU46V-4JJSL-EW242-DEKNT-ITS5C-TOY2L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>